FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 091a/2018

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando pedido

formulado pelo Departamento de Engenharia Química,

FAZ SABER que o item abaixo, constante do Edital nº 091/2018, de 25 de junho

de 2018, que abre o Processo Seletivo Público e Simplificado para Contratação de

Professor Universitário em Caráter Temporário - Área Temática: Engenharia Química –

524E07 - Disciplinas: Operações Unitárias II, Operações Unitárias III, Laboratório de

Engenharia Química IV, Laboratório de Engenharia de Alimentos II, do Departamento

de Engenharia Química, do Centro de Ciências Tecnológicas, passa a contar com a

seguinte redação:

I - BANCA EXAMINADORA:

Presidente: Vinicyus Rodolfo Wiggers

Titular: Rodrigo Koerich Decker

Titular: Vanderléia Botton

Suplente: Laércio Ender

Blumenau, 26 de julho de 2018.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas